– К. : Б.в., 1991. – 535 с.
3. Солдатенко В. Ф. Українська революція: історичний нарис / В. Ф. Солдатенко. – К. : Либідь, 1999. – 976 с.
4. Державний архів Харківської області (далі – ДАХО), ф. 304, оп. 1, спр. 883, арк. 38.
5. Там само, арк. 48.
6. Там само, арк. 9, 21, 28.
7. Вісник Єнакієвого. – 14(1) квітня 1918 р.
8. Там само. - 17(4) квітня 1918 р.
9. ДАХО, ф. 304, оп. 1, спр. 883, арк. 71.
10. Там само.
11. Державний архів Дніпропетровської області (далі – ДАДО), ф. Р-4367, оп. 1, спр. 9, арк. 6.
12. ДАХО, ф. 304, оп. 1, спр. 2265, арк. 150.
13. ДАДО, ф. Р-4367, оп. 1, спр. 11, арк. 27, 27зв.
14. Донецький обласний державний архів (далі – ДОДА), ф.